
Republika e Kosov6s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishti

N€ pajtim me dispozitat e nenit 12, paragrafi 12.2, pika d d nenit 51, paragrafi 51.2 te Ligjit
nr.03lL - 040, per vet0qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e R lik6s sE Kosov€s" nr.28l 15,
qershor 2008), nenit 13 dhe 14 te Udhdzimit administrativ
procedur6n e themelimit, pdrberjen dhe kompetencat e

05/2020, te dt. 21.12.2020 per
iteteve td p€rhershme dhe

komiteteve tjera n€ Komun€, nenit 34, paragrafi 34.1, pika d dhe nenit 49, paragrafi 49.1 te
Statutit t€ Komun6s s€ PrishtinEs, 01 nr. I l0 - 391, G dt.25.
mbledhjen e mbajtur mE 28.12.2022, miratoi k€t€

.2010, Kuvendi i Kryeqytetit n€

VENDIM
PTR NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIM NR. 01-020 t02-t03st6/22,

TJERA TE KUVENDIT TEDT.12.05.2022, PiiR TIIEMELIMIN E KOMITETEVE
KOMUNES ST, PRISHTIN

I.
MIRATOHET Vendinri per ndryshimin dhe plotesi
10351,6/22, dt.12.05.2022, p€r themelimin e Komiteteve
s€ Prishtin€s.

II.

Sipas pik€s I te ketiiVendimi plot€sim ndryshimi ndnk

1. Ndryshohet neni III, pika 3 e Vendimit nr. 01- 02-10351,6 / 22, dt. 12.05.2022,
ita Zeqfui - W, z6vend€sohetandtarja e Komitetit p€r Kultur€, Rini dhe Sport,

me Petrit ReEica - W, ndersa pikat tjera td vend .it mbet6n te njejta.

III.

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 (pes€mb€dhjete) dit€ pas regji mit ne ZyrEn e protokollit t€
Ministris€ se Administrirnit td Pushtetit Lokal dhe 7 (shtat€) di :€ pas publikimit nE gjuh6t zyrtare
ne ueb-faqen e KomunEs"

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0 1 -020/02-27 7 026 I 22, mE 29.12.2022

e vendimit nr. 01,-202/02-
tjera te Kuvendit td Komunds

KRYESUES I KUVENDIT


